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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primIjene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.09.2003.(utorak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, vi

koji ste hodočastili na ovo mjesto, uova
Svetište, mnogi od vas dobili ste milosti.

Djeco moja i sinovi moji i kceri moje,
koji ste tu i koji niste, ne šutite. Razgla-
šavajte sve što ste vidjeli i osjetili. Pro-
povijedajte, neka svatko čuje za ovo čudesno
mjesto.

Djeco moja, mnogi traže čudesa, a ni ma-
lo da trpe. Cim ih križ pritisne oni bi se
rado odmah riješili križa. Ima puno križeva,
ali su različiti.

Djeco moja, Isus je trpio i nosio Križ
za vas, da vas spasi, a vi prikazujte vaše
križeve za one koji još nisu upoznali Isusa.

Djeco moja, gradite Crkvu da bude jedna
Crkva, zdrava i vjerna Isusu i u moja ukaza-
nja.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve što ste po-
nijeli za blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

UPoruci od 16.08.2003. godine Majka govori:
"Djeco moja, mnogi govore kad idu van, da idu

u život. Djeco moja, to nije život to je
propast. Djeco moja, u takvom životu opijaju
se, drogiraju, zazivaju duhove. Djeco moja,
to je samoubojstvo. Djeco, slušajte i živite
po Porukama. Dolazite Isusu i Meni jer srno
Mi u svakom svetištu. Navratite pred Presve-
to, tu cete naci život i nek vam bude tu
život."
Majka ponovo upozorava na opasnost koja pri-

jeti naročito mladima zbog nocnih lutanja i tra-
ženja provoda i uživanja u bludničenju, drogi,
alkoholu i spiritizmu ( zazivanju duhova, magiji).
Majka naglašava da je to pogrešan i vrlo opasan
put koji vodi u začarani krug odakle nema izlaza.

Evo nekih Poruka u kojima Majka govori o tome:
Mladež i užici

"Djeco, vidim mladež kako se prodaju za užitke.
Ah, Ja ne mogu gledati što sve činite s djecom.
Ovo govorim vama koji zavodite nevine, vodite ih
utamu. Ah, znajte, samo je Isus svjetlost i spa-
senje. Dječice moja nevina, ne idite širokim pu-
tem, ne čeznite za provodima i užitkom, ne znate
da vas sotona vodi u Pakao. Ja vas molim da se
obrati te i da se hrani te duhovnom hranom. "(4.9.93. v.)
Prokli~jusvoje roditelje

"Djecomoja, žalosna sam što to roditelji dozvol iše
djeci da žive u raskošu, unoenom uživanju, da
imaju sve što god zažele. Nemojte misliti da ce
dugo uživati. Ne, nece, jer taj život je kratak,
vidim da im se život počinje gasiti vec od tri-
naeste godine. Djeco moja, mnogi se kaju što su
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započinjali takav život. Mnogi p~oklinju svoje ro-
ditelje što im sve to omogueiše i što im dado še
tako rano potpunu slobodu."(31.05.1994.v.)

"Vidim kod vas u obitelji, gdje je roditelj
strožiji prema djeci, tu je obitelj zdravija" (31.
01.1994.v.)

ZaziVarije duhova(spiritizam, magija)
"Djeco moja, prestanite ~azivati duhove, ako

želite da vaš duh bude potpuno zdrav. Djeco, vra-
tite se u Božji hram, dodjite da' vas Isus okrijepi,
a duše (umrlih) pustite na miru da počivaju."(06.03,.
1993.v.)

"Djeco moja, noe je za spavanje. A noe je ne-
kima kao da ulaze u Pakao, jer zovu duhove, tad ih
napastuje zli duh. Evo, borim se protiv Lucifera,
ali i vi trebate moliti i bdjeti kad vidite što je
svašorn djecom." (25.10.1993.lv.)

"Djeco, ne dozvoljavajte djeci da se bave ma-
gijom. Ja vas molim da zapalite sve te knjige koje
vas dovode u vezu s duhovim~." (16.11.1991.v.)

"Djeco, sva mladež zaziva duhove. Nadzirite svo-
ju djecu, što imaju kod sebe i gdje se kreeu i s
kim se druže, jer vam od toga djeca polude." (03.
10.1993.m.)

Pratite i nadzirite svoju djecu
"Djeco, vidim vašu djecu kako su po cijelu noe

vani. A Ja sam rekla da nadzirete svoju djecu,
gdje idu i s kim se druže. Sad je najopasnlJe jer
dolaze iz velikih zemalja i prodaju im razne na-
pitke. Zalosna sam, toliko mladih, a malo ih je na
sv. Misi, a pogotovo da,hodočaste moja svetišta."
(07 .08 .1994 .m .)

"Djeco moja ljubljena i vi sinovi moji, borite
se za svoju djecu, nadzirite kamo idu, gdje spavaju
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pa i što skrivaju od vas. Ne dopustite da rade što
oni'žele jer njih je lako namamiti."(21.08.1994.v.)

Neka se policija (MUP) pozabavi i mjestima zabave
"Djeco moja~ vi roditelji morate pomoči svo-

joj djeci. A i MUP (Ministarstvounutarnjihposlova)
t~eba da se više pozabavi s time, ne samo na uli-
cama več i udisku, u domovima gdje su roditelji
odsutni. Akoliki su pored mora. Djeco, morate po-
moči MUP-u, a i MUP vama, bez stida istraha."
(10.07 .1994 .v. )

"Ja vas molim, sve one koji su vam ponudili
razne napitke, a zovu se droga, vi prijavite MUP-u
irecite tko su i gdje se oni kreču. A vi se ne
plašite, Ja Majka sam s vama, Ja vas ljubim i da-
lje iako ste bili istrgnuti iz mog naručja." (03.
02. 1995. v .)

. "Djeco moja, poručujem vašim vlastima da upa-
daju u ta gnijezda (zabave) i da nadziru što mla-
di puše, što piju. Ja, Majka, molim vašu vlast
da pozatvara sve one koji šire drogu. Ah, umjesto

, da te osobe liječite, a vi im i svoju djecu daje-
te za društvo. Djeco, ako su (mladi) agresivni
onda su bolesni i treba da se liječe. Ako se to
ne poduzme još če više mladih uvuči u to uživanje.
Djeco, vi odrasli, vi roditelji, to Ja svima go-
vorim: Otvorite oči i pratite vašu djecu gdje su
no.ču , što rade pa čak i što pričaju na njihovoj
zabavi. Djeco, djeco, odgajati trebaju roditelji,
a ne prijatelji i društvo." (30.11.1992.v.)
Mladi i tako zvani bolji život

"Vidim sve više mladi hrle sotoni jer se tamo
osjecaju slobodniji, mogu raditi što oni hoče.
Ah, ne znaju da im je to mamac za koji se oni lo-
ve. Svi trče za boljim životom, a dušu svoju pro-
daju djavlu." (25.04.1998.m.)
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IIDjeco, vi ne znate koliko je sotona jako Iz

dana u dan sve više ga slijede, pogotovo mladež.
Zar ne vidite kako su poprimili njegov bijes? .
Oni nasrcu na svakoga. Molite za tu djecu." (29.
05.1999.m. )

"Djeco moja, sotona se uvukaq u mladež i dosta
ih je pOkupio. A Ja ih želim otrgnuti od sotone,
želim mlade spasiti. Ah, sve ,je gore i gore. Mno-
gi su digli ruke od tih mladih umjesto da im pomo-
gnu. Djeco, vi Mi morate pomoci šireci Poruke i
moj blagoslov drugima." (01.01 .1995.v.)

Mladi nisu odgojeni da trpe
"Zalosna sam što mladi nisu odgojeni da trpe,

da pomažu nemocnima i napušt~nima. Zalosna sam
što ih okupljaju samo da uživaju u svemu, samo ne
u fizičkom radu i ne u crkvi na klanjanju pred
Isusom." (10.03.2000.m.)

Plačem zbog mladih
"Draga moja djeco, plačem, mnogi mladi se

iskvariše radi toga što im roditelji dopuštaju
nocna uživanja i pomažu ih u1tome novčano. Vidim
kako mladi upadaju u sekte, koje im tobože obeca-
vaju dulji život, obecavaju im bolji život. Djeco,
ne slušajte ih jer taj put vodi k propasti." (03.
10.1994.v.)

"Ja plačem radi njih. U njihovom pijanstvu
vrijedjaju Boga. Mnogi kršcani zabranjuju djeci
povjerovati u moja ukazanja, zabranjuju da hodo-
cas te ovo Brdo Ukazanja i sva moja ukazanja, a
dozvoljavaju da ih zlo izvodi iz kuce. Svima po-
rucujem da se posvetite svdjoj djeci i da skupa
molite." (04.05.1997.m~)

"Ah, žalosna sam, placem kad vidim koliki
mladi idu u provaliju. Opij~ju se, drogiraju se,
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odlaze u javne kuce. Djeco, to ne sprečavate,
a sprečavate da povjeruju u moja ukazanja gdje
se mogu spasiti." (15.08.1993.v.)

Predajte Mi svu mladež
"Djeco, predaj te Mi svu mladež koja luta i

oduzima si život koji im je Bog dao. Ah, žalo-
sna sa'm što još ne shvacaju tko im može pomoci.
Djeco, uzalud lutate. Dok se Bogu ne vratite
vi ste izgubljeni, vi ste mrtvi." (21.04.2000.m.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za četvrtak
16.10.2003.(Dan ukazanja)

14.40 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu i
priprema za molitveno slavIje

14.45 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u pro-
cesiji, moleci Krunicu BDM

15.05 sati: Na Brdu Ukazanja ispred Raspela:
Molitva za priznanje Medjugorja i
svih ostalih Majčinih svetišta te
svjedočenja

15.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju ce pred-
voditi vidjelica Zivka do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primijene Poruke, čitanje iz
Evandjelja, molitva po nakani Majke
Kraljice ljubavi, molitve za ozdra-
vljenje spolaganjem ruku na bole-
snike

Raspored svetih Misa u Zupi Mali Lošinj:
Zupna crkva: 07.30 sati i 19.00 sati
Crkva sv. Nikole: 18.00 sati.


